intermediarios 16 de febrero del 2015 

Fecha de Pago: 16 de febrero del 2015 

Cantidad de participaciones  a suscribir 130 participaciones 

Compensación convenida 1% del monto a suscribir 

Precio a Pagar por los valores $5,423.70 cada una 

Monto Total a colocar $ 705.081,00 (setecientos cinco mil ochenta y 
un dólares con 00/100) 

Sin más por el momento y agradeciendo la atención a la presente nos suscribimos 

Atentamente, 

Gerente General 
Vista SFI, S.A. 

“La veracidad y la oportunidad de este Comunicado de Hecho Relevante es responsabilidad de